09/12/2021 09:18 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - RESPOSTA AO OFICIO CP/ Pres. REQ 116/2021.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9376a71057&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1718511939700593106&simpl=msg-f%3A1718511939700593… 1/2

Câmara Municipal Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

RESPOSTA AO OFICIO CP/ Pres. REQ 116/2021.
3 mensagens

semece@conceicaodocoite.ba.gov.br <semece@conceicaodocoite.ba.gov.br> 7 de dezembro de 2021 15:11
Para: Coordenação Parlamentar da Câmara Municipal de Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>,
Protocolo CMCC <protocolo@camaradecoite.com.br>

Prezados(a),

Segue oficio nº 320/2021 da Secretaria de Educação, em resposta ao Oficio CP/Pres. nº 116.

Att,

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

Oficio 320.pdf
302K

Coordenação Parlamentar da Câmara Municipal de Conceição do Coité
<parlamentar@camaradecoite.com.br>

9 de dezembro de 2021
09:17

Para: Betão Gordinao <BETAOMCC@hotmail.com>, Dilton Santana CMCC <diltosantana@hotmail.com>, ELIZANE DE
PINHO CANA BRASIL <vereadora.elizane@hotmail.com>, eriberto antonio almeida filho <lindodeneuza@outlook.com>,
ERNANDES LOPES <ernandescoite@gmail.com>, Fagner Ramos <vereadorfagner55@gmail.com>, Gease
<gfreitasmascarenhas@gmail.com>, JOSÉ JAILMO PEREIRA GOMES <negojai11222@gmail.com>, JUÇARA
SILVEIRA OLIVEIRA <jucaraoliveira@gmail.com>, Marli de Bandiaçú <marlibandiacu@gmail.com>, Marquinhos de
Renato <marquinhoscamara10@hotmail.com>, Professora Elaine <elainenane28@hotmail.com>, RAIMUNDO
CARNEIRO DE OLIVEIRA <raimundocarneiroo55@gmail.com>, Rene Vereador <renedosindicato13@gmail.com>

RESPOSTA AO OFICIO CP/ Pres. REQ 116/2021.
To: Coordenação Parlamentar da Câmara Municipal de Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>,
Protocolo CMCC <protocolo@camaradecoite.com.br>
[Texto das mensagens anteriores oculto]

--
Atenciosamente,

Coordenação Parlamentar
Câmara Municipal de Conceição do Coité

Oficio 320.pdf
302K

parlamentar@camaradecoite.com.br <parlamentar@camaradecoite.com.br> 9 de dezembro de 2021 09:18
Para: semece@conceicaodocoite.ba.gov.br, semece@conceicaodocoite.ba.gov.br

Sua mensagem

  Para: semece@conceicaodocoite.ba.gov.br
  Assunto: RESPOSTA AO OFICIO CP/ Pres. REQ 116/2021.
  Enviada: 07/12/2021 15:11:36 GMT-3

foi lida em 09/12/2021 09:18:01 GMT-3

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&view=att&th=17d961810c1f11d2&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:protocolo@camaradecoite.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&view=att&th=17d9f20deeb8bf47&attid=0.1&disp=attd&realattid=17d9f205707d1d0064c1&safe=1&zw
mailto:semece@conceicaodocoite.ba.gov.br

09/12/2021 09:18 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - RESPOSTA AO OFICIO CP/ Pres. REQ 116/2021.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9376a71057&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1718511939700593106&simpl=msg-f%3A1718511939700593… 2/2